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Ejercitador de Dedos Power Web

El más revolucionario mecanismo en forma de red para trabajar la musculatura propia de la 
mano.
El Power-Web tiene un diámetro de 36cm de diámetro y un peso de 450gr.
Su exclusivo diseño patentado permite una variedad de ejercicios para realizar con comodidad 
y eficacia. 
Construido de goma de alta calidad con agentes especiales añadidos para la durabilidad y la 
fuerza, el power-Web ® tendrá una duración de años.
Colores a escoger según resistencia:
• Color Amarillo: Resistencia suave.
• Color Rojo: Resistencia media.
• Color Verde: Resistencia fuerte.
• Color Azul: Resistencia Extra-fuerte.
• Color Negro: Resistencia Ultra-fuerte.
• Color Beige-Rojo: Resistencia débil por la parte Beige y resistencia media por la parte Roja.
• Color Rojo-Azul: Resistencia media por la parte roja y resistencia muy fuerte por la parte 
  azul.
• Color Amarillo-Verde: Resistencia suave por la parte amarilla y resistencia fuerte por la parte 
  verde.
• Color Verde-Negro: Resistencia fuerte por la parte Verde y Ultra-fuerte por la parte negra.

Ref.
652088020120
652088020328
652088020526
652088020625
652088020724
652088020823
652088021134
652088020922
652088021233

Color
Amarillo
Rojo
Verde
Azul
Negro
Beige-Rojo
Rojo-Azul
Amarillo-Verde
Verde-Negro


